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NORDEUROPA
Beratung & Information:

0 800 - 2 86 87 61  (gebührenfrei)

11 Nächte – AIDAluna
baltikum & skandinavien 1
ab/bis Kiel

TERMINE Innen Meerblick BALKON

17.08.-28.08.19* 1.349 EUR 1.749 EUR 2.099 EUR

*Somemrferien in: BaWü, Bayern
Anmeldeschluss: auf Anfrage

 
Treffpunkt 

Schiff  
Special

7 Nächte – AIDAmar –
Metropolen ab hamburg 1
ab/bis Hamburg

TERMINE Innen Meerblick BALKON

30.03.-06.04.19 499 EUR 649 EUR 799 EUR

Anmeldeschluss: 21.01.2019

 Treffpunkt Schiff  
Special

7 Nächte – AIDAperla – 
Metropolen ab hamburg 1
ab/bis Hamburg

TERMINE Innen Meerblick VERANDA

11.05.-18.05.19 649 EUR 779 EUR ab 849 EUR

27.07.-03.08.19* 849 EUR 979 EUR ab 1.079 EUR

*Sommerferien in allen Bundesländern
Anmeldeschluss: 21.01.2019

 Treffpunkt Schiff  
Special

7 Nächte – AIDAprima – Ostsee 3 
ab/bis Kiel

TERMINE Innen Meerblick Veranda

24.08.-31.08.19* 999 EUR 1.149 EUR ab 1.299 EUR

*Somemrferien in: BaWü, Bayern
Anmeldeschluss: 21.01.2019

 Treffpunkt Schiff  
Special
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NORDEUROPA
BERAtUNg & INfORmAtION:

0 800 - 2 86 87 61 (gebührenfrei)

21 Nächte – AIDAluna –
hIghlIghts Am POlARkREIs
ab/bis kiel

tERmINE INNEN mEERBlIck BAlkON

06.06.-23.06.19 2.099 EUR 2.699 EUR 3.099 EUR

Anmeldeschluss: 11.02.2019

treffpunkt schiff 
special

NEU!

7 Nächte – AIDAdiva – 
skANDINAvIschE stÄDtE 4
ab/bis Warnemünde

tERmINE INNEN mEERBlIck BAlkON

29.06.-06.07.191 899 EUR 1.149 EUR 1.349 EUR

10.08.-17.08.19² 899 EUR 1.149 EUR 1.349 EUR

1Sommerferien in Berlin, Brandenburg, Hessen, Hamburg, Mecklen-
burg-Vorpommern, RLP, Saarland, Schleswig-Holstein

²Sommerferien in: BaWü, Bayern, NRW, Sachsen, Thüringen
Anmeldeschluss: 11.02.2019

treffpunkt schiff 
special

NEU!

sÜDEUROPA
BERAtUNg & INfORmAtION:

0 800 - 2 86 87 61 (gebührenfrei)

7 Nächte – AIDAnova – 
mEDItERRANE schÄtZE 1
inkl. flug ab/bis ausgewählte flughäfen* 

²Somemrferien in Berin, Brandenburg
*Weitere Flughäfen gegen Aufpreis auf Anfrage

Anmeldeschluss: 21.01.2019

treffpunkt 
schiff 
special

tERmINE INNEN mEERBlIck BAlkON

22.06.-29.06.19² 1.079 EUR 1.229 EUR ab 1.329 EUR

7 Nächte – AIDAsol –
PERlEN Am mIttElmEER 3
inkl. flug ab/bis ausgewählte flughäfen***

treffpunkt 
schiff 
special

*Winterferien in: Berlin, Brandenburg, MeckPomm 
**Winterferien in: RLP, Saarland, Sachsen

***Weitere Flughäfen gegen Aufpreis auf Anfrage
Anmeldeschluss: auf Anfrage

tERmINE INNEN mEERBlIck BAlkON

02.02.-09.02.19* 679 EUR 779 EUR 879 EUR

23.02.-02.03.19** 679 EUR 779 EUR 879 EUR
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sÜDEUROPA
BERAtUNg & INfORmAtION:

0 800 - 2 86 87 61 (gebührenfrei)

7 Nächte – AIDAnova
kANAREN & mADEIRA 3
inkl. flug ab/bis ausgewählte flughäfen** 

treffpunkt 
schiff 
special

tERmINE INNEN mEERBlIck BAlkON

02.03.-09.03.19² 829 EUR 1.009 EUR ab 1.109 EUR

23.03.-30.03.19 879 EUR 1.099 EUR ab 1.129 EUR

²Faschingsferien in BaWü, Bayern
**Weitere Flughäfen gegen Aufpreis auf Anfrage 

Anmeldeschluss: 21.01.2019

7 Nächte – AIDAnova
vON gRAN cANARIA NAch mAllORcA 4
inkl. flug ab/bis ausgewählte flughäfen** 

treffpunkt 
schiff 
special

tERmINE INNEN mEERBlIck BAlkON

13.04.-20.04.19* 1.099 EUR 1.399 EUR ab 1.599 EUR

*Osterferien in: BaWü, Bayern, Berlin, Brandenburg, Bremen, Hes-
sen, MeckPomm, Niedersachsen, NRW, Thüringen

**Weitere Flughäfen gegen Aufpreis auf Anfrage 
Anmeldeschluss: auf Anfrage

NEU!

7 Nächte – AIDAnova – 
kANAREN & mADEIRA 4
inkl. flug ab/bis ausgewählte flughäfen* 

treffpunkt 
schiff 
special

*Weitere Flughäfen gegen Aufpreis auf Anfrage
Anmeldeschluss: auf Anfrage

tERmINE INNEN mEERBlIck BAlkON

13.02.-20.02.19 749 EUR 929 EUR ab 999 EUR

27.02.-06.03.19 749 EUR 929 EUR ab 999 EUR

13 Nächte – AIDAbella –
mAllORcA NAch kIEl 2
inkl. Hinfl ug von ausgewählte Flughäfen**

treffpunkt 
schiff 
special

**Weitere Flughäfen gegen Aufpreis auf Anfrage
Anmeldeschluss: auf Anfrage

tERmINE INNEN mEERBlIck BAlkON

16.05.-29.05.19 1.099 EUR 1.449 EUR 1.649 EUR
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fERNREIsEN
BERAtUNg & INfORmAtION:

0 800 - 2 86 87 61 (gebührenfrei)

21 Nächte – AIDAprima –
mAllORcA NAch DUBAI 5
inkl. flug ab/bis ausgewählte flughäfen* 

tERmINE INNEN mEERBlIck vERANDA

25.10.-15.11.19 1.829 EUR 2.079 EUR ab 2.229 EUR

*Weitere Flughäfen gegen Aufpreis auf Anfrage
Anmeldeschluss: 21.01.2019

treffpunkt 
schiff 
special

18 Nächte – AIDAperla –
hAmBURg NAch BARBADOs
inkl. Rückfl ug bis ausgewählte Flughäfen* 

tERmINE INNEN mEERBlIck vERANDA

20.10.-07.11.19 1.849 EUR 2.049 EUR ab 2.249 EUR

*Weitere Flughäfen gegen Aufpreis auf Anfrage
Anmeldeschluss: 21.01.2019

treffpunkt 
schiff 
special

NEU! NEU!

18 Nächte – AIDAbella –
vON sINgAPUR NAch DUBAI
inkl. flug ab/bis ausgewählte flughäfen* 

tERmINE INNEN mEERBlIck BAlkON

15.04.-03.05.19 2.099 EUR 2.299 EUR 2.949 EUR

*Weitere Flughäfen gegen Aufpreis auf Anfrage
Anmeldeschluss: auf Anfrage

treffpunkt 
schiff 
special


